

Raimond Kaljulaid rahvusooperi laiendamisest: enne tuleb mõõta mitte üheksa, vaid üheksasada korda

Estonia teatri laiendamise plaanis nõuab sotside linnapeakandidaat tõsiselt kaalutud otsuseid. Reformierakonna linnapeakandidaadi arvates vajabki südalinn rohkem kultuurilisi funktsioone.

Rahvusooper Estonia soovib teha teatrile Tammsaare parki juurdeehituse, kuhu mahuks muuhulgas senisest palju suurem ja tänapäevase akustikaga 1200-kohaline saal.

«Estonia teatri laiendamine Tammsaare pargi arvelt on otsus, mille puhul tuleb enne mõõta mitte üheksa, vaid üheksasada korda,» märkis sotsiaaldemokraatide Tallinna linnapeakandidaat Raimond Kaljulaid.

Tema hinnangul tuleks selgelt sõnastada, millised on alternatiivid – laiendada olemasolevat hoonet ja idee ehitada mere äärde uut kontserdimaja. «Tuleb selgelt välja tuua kõigi alternatiivide plussid ja miinused. Kindlasti tuleb otsustamisse kaasata ka kõik Tallinna inimesed» selgitas ta.

Siiski tuleks kaaluda põhjalikult, kuidas see sobib kokku peatänava rajamise plaaniga ja kuulata põhjalikult, mida räägivad muinsuskaitstjad.

Kaljulaidi hinnangul on väga oluline, et inimestel, keda teatri laiendamine kõige enam puudutab, on võimalus ka sõna sekka öelda. «Kuskil komisjonis salajasel hääletusel asi lihtsalt suletud uste taga paika panna – seda ei tohi kindlasti lubada,» märkis ta.

Michal: Südalinn vajab kultuurilisi funktsioone

Reformierakonna Tallinna linnapeakandidaat Kristen Michal leiab, et Tallinna südalinn vajaks samuti kultuurilisi funktsioone, mis oleks sihtkohaks nii kohalikele kui külalistele. Michali hinnangul on südalinn erinevalt näiteks Põhja-Tallinnast vaesustumas tegevuskohtade poolest.

«Oluline, et rahastuse tekkimisel tuleks projekt teha arhitektuurikonkursiga ning leitaks parim lahendus kuidas liita uus maht ajalooliste vahele ja käivitada ümbritsev avalik ruum nii Tammsaare pargi, kui Pärnu maantee ehk tulevase peatänava poole, liites südalinna vanalinnaga,» märkis Michal.

Tema sõnul on Estonial oluline roll kui taas inimesed hulgakaupa ja suurtel kiirustel liikuma saavad, suudaksime oma kultuurieksporti

postimees.ee
23.04.2021 15:37
Postimees
236000

Rahvusooper Estonia
Estonia teater
Teater

kasvatada ja vääriskaid külalisi Eestisse tuua.

Postimees.ee